'OV N 7 mm

AIMNHUCTPALA MEPBOMAWNCKOIO PAIOHA

NOCTAHOBJIEHUNE

18.03.2019

O BHECEHWW M3MEHEeHMI B NOCTaHOBNEeHe AAMUHUCTpaLMK [MepBOMaiickoro paitoHEN%P
15.10.2018r; Ne 330'«06 yTBepXaeHUM MON0XEHUS 1 coCTaBa KOMUCCUM MO
npesynpexaeHnto 1 IMKBUAALMMN Ype3BblYaliHbIX CUTYaUMiA 1 06eCreUeHno NoXXapHOW
6e30MacHOCTY MyHULMNabHOIO 06pa3oBaHnNs «IepBOMaCKNIA painoH»

i rig | M 01
B cBA3M C KagpoBbIMU U3MEHEHUAMMU,
1 BHeCTU U3MeHeHWs B NOCTaHOBNEHWE AgMUHUCTPaLMK NepBOMaACKOro paioHa oT
g, " 5. 15.10.2018 r. No 330 «O6 yTBepXaeHUn T[1ONOXEHMS W cOCTaBa KOMMUCCUW  [Q?
NpesynpexaeHno 1 NUKBMAALUN Ype3BblYaiHbIX CUTyauuid U 0GeCrNeYeHUIO MOoXapHOM
= 6e30MacHOCTM  MyHMUMMANbHOTO  0bpa3oBaHUA  «llepBoMaicKuin  paioH» (panee f
L MOCTAHOB/IEHME), @ WMEHHO W3MOXWUTb MpunoXeHne No 2 K MOCTaHOB/EHWIO B HOBOW
pefakumm, CornacHo NPUIOXEHWIO, K HaCTOoALLEMY NMOCTaHOB/IEHMIO.
2. MNocTaHoBNeHne AgMuHUCTpauun MepBomMaiickoro paoHa ot 15.02.2019 roga.Ne
Tl 1‘4,@. 42 «O BHECEHUM U3MEHEHWIA B NOCTaHOBIEHE ALMUHUCTPauum NepBOMaicKoro painoHa; ot
15.10.2018 1. Ne 330 ««O6 yTBepXaeHUM T[10/IOKEHNA W cocTaBa KOMUCCUM HO
< - - — ' NpeaynpexaeHnto U NMKBMAALUMN UpesBblYaliHbIX CUTYyauuin 1 0BecrneveHuto MoXapHo
o 6e30nMacHOCTM  MyHUUMNaNIbHOro 006pa3oBaHNA  «[1epBOMANCKUA  palioH»»  NPU3HATb
YyTpaTUBLLKM CUAly. 4
3. Hactoswee nocTtaHOBMEHMe BCTynaetr B Cwly C AaTbl  OuUMaibHOrO
ony6nnMKoBaHus. A
3 4. HacTtoswee NOCTaHOB/IEHNE Pa3MECTUTL Ha O(PULMAIbHOM caiTe AgMUHUCTpaLMiA
MepBomaiickoro parioHa (http://pmr.tomsk.ru/) n ony6nnkosaTb B rasete «3aBeTbl nbuya»
5. KOHTpO/b 3a UCMOHEHNEM HACTOALLEro NOCTAHOB/IEHMSI OCTAB/ISAKD 3a COOON.

S
? 'be---m
E m- o o
V. o. ['naBbl [lepBoManCKoro panoHa H.H. lNeTpoueHKc
prur Ay,
2 A

-1l fa-m B LLyKpeHKo
2 30-74


http://pmr.tomsk.ru/

S-T.V': -

S Wkfeat?:viVi

w\

rf ;.

Sy ~ y--

Viw

s.gf.

CubepT NprHa ViBaHoBHa

McTpoueHko Hukonait

'Hukonaesny

M,
whP4d4dA:

LlykpeHko Mapust
BacunbeBHa

-nuve  [TaHCKUIA Cepreit

VBaHOBWY

CenvsaHoB Briagymnp

AnekcaHapoBny
CadopoHoB Hukonait

| | :-7"y;y Tpuropsesmny

7n =

-2y

A

CA.

S

([33/%/ C.;

W,

I - ‘l‘ 1

P v, =
* = -

HOpkoB EBrenuit
JleoHnpoBuY
Uunraxos Cepreii
JleoHnpgoBuy
Bapcykos Oner
AHaTONbEBNY
LlykpeHKo JleoHnp,
BauecnasoBu4
KonvakoB Ceprei
[NeTpoBKY

Vicaes AnekcaHap
AHaTONbEBNY
VBaHueHKO Onbra
FOpbLeBHa
JNapTbIHOB HyKonaii

"~ Bragummnposny

Cy6060TMH ropb
Bnagummnposny
KopHes EBreHuin
AnekcaHapoBny

JNebeieB AnekcaHap
Bnagummposuny

MpunoxxeHne Ne 2
K NOCTaHOB/IEHMIO
AgmMmuHucTpauymn MepeomMaiickoro

paiioHa oT 18.03.2019 Ne71

CocTaB

KOMVCCUM 10 MPeaynpeXXaeHno YpesBblvanHbIX CUTYaLn
| vlw_omapHoﬁ 6e30racHOCTI NepBOMaCKOro parioHa

["naBsa NepBoMaiiCcKoro parioHa - npeacesaress
Kommccum

3amectuTenb [aBbl NepBOMaiiCKoro paioHa no
cTpouTenbCTBY, XKKX, A0POXKHOMY KOMIIEKCY,
O nYC - 3amecTuTenb NpeacepaTens
Kommccum

"naBHbIA cneupanmeT no MO n UC
AIMUHMCTPaLMKM MNepBOMAaliCKOro paioHa -
CeKpeTapb KoMmccun

UneHbl Kommccum:
I"naBa NepBOMaiCKOro CebCKoro nocesieHns (no
COr/lacoBaHUIO)

["nasa Yny-HOnbCKoro cenbckoro nocesneHns (no
COr/1lacoBaHuIo)

["naBa KOMCOMO/IbCKOIO Ce/bCKOro NnocesieHus
(no corniacoBaHuo)

["naBa KysHOBCKOIO Ce/bCKOro nocesieHns (o
COr/1acoBaHuIo)

["naBa HOBOMapPUMHCKOIO CenbCKOro NnocesieHns
(no cornacosaHuio)

["naBa CepreeBCKOro CesbCKoro rnocesneHuns (Mo
COr/1acoBaHuKo)

HavanbHuk MP3C MO BAC MAO «TPK>» (o
COr/1aCoBaHMI0)

W.0. HavasbH1ka OHOMIMP MepBomalickoro
parioHa (Nno cor/lacoBaHuIo)

HauanbHWK rykHOro yyacTtka 'YT1 TO
«O6nacTHoe AIPCY» (1o cornacoBaHuio)
["naBHbI Bpay OI'bY3 «[Mepsomarickas Pb»
(no corniacoBaH1to)

HauanbHuk J1TL, Mepsomarickuia paitoH SMLT
3T r. AcuHo Tomckuia dunman NAO
«PocTteniekom» (Mo CorsiacoBaHmIo)

HavanbHuK oTena nonnuum Ne 7

(no cornacoBaH1io)

["NaBHbIN NleCHUUMIA (hnnana MNepBoMaiicKoro
necHuyectBa OI'Y «Tomcknec» (Mo
COr/lacoBaHUIO)

["NaBHbIA NECHAYMIA rnnana

Yny-KOnbckoro necHnyectea Ol'Y «TOMCK/IEC»
(no cornacoeaHuto)

VMM
- ATd*

w M

M<O'M
2-23-44~
8-909-543-23-55

2-17-89 .
8-913-115-37-73

2-30-74
8-905-991-94-50
21751 Y
8-906-958-18-99
8-913-843-66-00
44191 Ty
8-909-539-61-06
4-22-36
8-913-102-19-80
3-31-18
8-906-199-42-75
35149 |
8-909-538-21-78
4-32-25, 4-33-27
8-962-783-62-78
2-24-97
8-913-808-17-48
2-23-66
8-953-920-14-25

8-923-413-01-68

2-21-40
8-952-883-13-91
2-20-50
(hakc 2-23-40
8-913-876-03-27

8-952-898-55-4(

2-25-63- -
8-962-776-23-5:

8-906-955-75-9



I* teas,;

SN == Lllapkos Anapeit
AnekcaHapoBny
*bBy/birH Hyikonai
Cepreesuy

Mess&-* s Uepenies Aptem
YTl AuekcaHapoBmy

4
‘m

\_/ L] ._.-l

*CvanuH "'eHHaawiA
y LLWWLLILLIEL - Anexccaraposiy

1A < CKMPTOYeHKO VBaH

1 ?@Hamnbesmq

HukynuH AnekcaHap
Mwuxaiinosmy
HapoxkHoB Baaym
AnekcaHapoBmy

burnos NeTp BukToposmy

NN
n-T~y
ftps! |
ey HwkonaeBny
m;, . R
- YRV o \§ -::
[miW;YC
.*
| .

0 SfS' 4 wre-
n Ne ™o
F o |
&_'_ﬁ- L
r.':'b:
1 | LLl &
|
"3 m
P |

TepeHTbeB KOHCTaHTVH
Hvikonaesny

LJOopoXknH AnekcaHap

TCapagaLKan EneHa

5v AHaTO/MbEBHA
Ko3nosckad BaneHTuHa
- n-as0 - BriaayiMMpoBHA
Mwuxainosa Hatanms
_CzTaHmcnaBOBHa

.I '
1

* 1 BOeHHbI Kommccap MepBoMaiicKoro paiioHa

TomcKoli 0bnacTu
HayaiibHUK YNpaB/eHns CeNbCKoro Xo3ainicTea
%{ AnMuHMCTpaLmn MNepBoMaiicKoro painoHa

H PykoBoguTenb Uy/nbIMCKOro MHCMNEKTOPCKOro
15 yuacTka PKY «LeHtp MAMC MUC Poccum o
TomcKoli 06racTi» (Mo CornacoBaHmMIo)
HavanbHuK OIBY «[lepBOMaliCKoe painoHHoe
BETEPUHAPHOE YNpaB/ieHye»

I (Mo cornacoeaHuio)

) HauanbHVK 0Tpszia rocy,japCTBeHHOV
NPOTVBONOXKapHOW Cy»6bl OMNMC-1 ToMCcKo#
061acTi Mo ACMHOBCKOMY 1 NepBoMaiicKomy

‘e parioHam (MO COr/iacoBaHuIo)

PykoBoauTe/b Ynpas/ieHns 06pa3oBaHus -

1 HauanbHYK MKY «YnpasrieHe 06pasoBaHis

I AnvmmHucTpauyn MepBoMalickoro paiioHa»
W. 0. OnpekTopa O AY «epBOMAICKMIA NECX03»
(no cornacoeaHuto)

["naBHbI Bpad PBY3 «LIeHTP rurveHsl 1
annaemmonorn B TOMCKO 06/1aCTh» Mo

i MepBomMalicKoMy painoHy
(no cornacoBaHuto)
cnonnuTenbHbIA aypekTop OO0 «OKO
TPAHC» (Mo cor/iacoBaHuio)

Bpwvo HauanbHuKa MNCY Ne 9 I'Y « 1 oTpsag driCs»
'Y MUYC Poccun no Tomckoi o6nacti (o
COr/lacoBaHut0)

3amecTtuTesib [aBbl MepBOMaACKOro paioHa no
CoLabHOM NONMTUKeE (MO COrniacoBaHuIo)
Ovpektop OTKY «LICIMH MepsomMaiickoro
parioHa» (Mo COr/lacoBaHuO)

PykoBoauTENb YNPaBieH!s Mo pasBuTUIO
KY/bTYpbl, MO/IOAEXKHOWA NOSMTUKA 1 Typu3Ma-

jL ™ LavanbHuk MKY «OTfen KynsTypbl

AommH1CTpaLmmn MepBoMaiicKoro paioHa»

2-15-80
8-913-820-19-65

2-24-51 =

2-26-46
8-903-951-35-87

8-953-923-88-88
2-10-59
21059 -

8-962-776-42.-25

838(241)3-20-1C
8-913-827-02-29-

2-28-83
2-15-02
8-923-412-69-23

8-961-892-51-12

8-38-241-3-18-27
8-913-857-38-93

51-56-53.
8-38-22-51-69-01
8-903-950-36-64

2-20-72
8-952-891-79-39

8-903-953-11-21
2-19-07
8-905-089-17-51

2-16-03
8-906-956-27-01



