## администрация первомайского района ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.03.2019

No 71

О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 15.10.2018г. № 330 «Об утверждении Положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Первомайский район»

В связи с кадровыми изменениями,

- 1. Внести изменения в постановление Администрации Первомайского района от 15.10.2018 г. № 330 «Об утверждении Положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Первомайский район» (далее постановление), а именно изложить приложение № 2 к постановлению в новой редакции, согласно приложению, к настоящему постановлению.
- 2. Постановление Администрации Первомайского района от 15.02.2019 года № 42 «О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района от 15.10.2018 г. № 330 ««Об утверждении Положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности муниципального образования «Первомайский район»» признать утратившим силу.
- 3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.
- 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Первомайского района (<a href="http://pmr.tomsk.ru/">http://pmr.tomsk.ru/</a>) и опубликовать в газете «Заветы Ильича»
  - 5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. Главы Первомайского района

Н.Н. Петроченке

Приложение № 2 к постановлению Администрации Первомайского района от 18.03.2019 № 71

Состав комиссии по предупреждению чрезвычайных ситуаций и пожарной безопасности Первомайского района

Сиберт Ирина Ивановна	Глава Первомайского района - председатель комиссии	2-23-44 8-909-543-23 <b>-</b> 55
Петроченко Николай Николаевич	Заместитель Главы Первомайского района по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС - заместитель председателя комиссии	2-17-89 8-913-115 <b>-37</b> -73
Цукренко Мария Васильевна	Главный специалист по ГО и ЧС Администрации Первомайского района - секретарь комиссии	2-30-74 8-905-991-94-50
<u> </u>	Члены комиссии:	
Ланский Сергей Иванович	Глава Первомайского сельского поселения (по согласованию)	2-17-51 8-906-958-18-99 8-913-843-66-00
Селиванов Владимир Александрович	Глава Улу-Юльского сельского поселения (по согласованию)	4-41-91 8-909-539-61-06
Сафронов Николай Григорьевич	Глава Комсомольского сельского поселения (по согласованию)	4-22-36 8-913-102-19-80
Юрков Евгений Леонидович	Глава Куяновского сельского поселения (по согласованию)	3-31-18 8-906-199-42-75
Чигажов Сергей Леонидович	Глава Новомариинского сельского поселения (по согласованию)	3-51-49 8-909-538-21-78
Барсуков Олег Анатольевич	Глава Сергеевского сельского поселения (по согласованию)	4-32-25, 4-33-27 8-962-783-62-78
Цукренко Леонид Вячеславович	Начальник ПРЭС ПО ВЭС ПАО «ТРК» (по согласованию)	2-24-97 8-913-808-17-48
Колтаков Сергей Петрович	И.о. начальника ОНДиПР Первомайского района (по согласованию)	2-23-66 8-953-920-14-25
Исаев Александр Анатольевич	Начальник южного участка ГУП ТО «Областное ДРСУ» (по согласованию)	8-923-413-01-68
Иванченко Ольга Юрьевна	Главный врач ОГБУЗ «Первомайская РБ» (по согласованию)	2-21-40 8-952-883-13-91
Тартынов Николай Владимирович	Начальник ЛТЦ Первомайский район ЭМЦТ ЭТ г. Асино Томский филиал ПАО «Ростелеком» (по согласованию)	2-20-50 факс 2-23-40 8-913-876-03-27
Субботин Игорь Владимирович	Начальник отдела полиции № 7 (по согласованию)	8-952-898-55-46
Корнев Евгений Александрович	Главный лесничий филиала Первомайского лесничества ОГУ «Томсклес» (по согласованию)	2-25-63 8-962-776-23-5:
Лебедев Александр Владимирович	Главный лесничий филиала Улу-Юльского лесничества ОГУ «Томсклес» (по согласованию)	8-906-955-75-9

Шарков Андрей	Военный комиссар Первомайского района	2-15-80
Александрович	Томской области	8-913-820-19-65
Булыгин Николай Сергеевич	Начальник Управления сельского хозяйства Администрации Первомайского района	2-24-51 2-26-46 8-903-951 <b>-35-8</b> 7
Чевелев Артем Александрович	Руководитель Чулымского инспекторского участка ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Томской области» (по согласованию)	8-953-923-88-88
Терентьев Константин Николаевич	Начальник ОГБУ «Первомайское районное ветеринарное управление» (по согласованию)	2-19-59 2-10-59 8-962-776-42-25
Смалин Геннадий Александрович	Начальник отряда государственной противопожарной службы ОПС-1 Томской области по Асиновскому и Первомайскому районам (по согласованию)	838(241)3-20-18 8-913-827-02-29
Скирточенко Иван Анатольевич	Руководитель Управления образования – начальник МКУ «Управление образования	2-28-83 2-15-02
1 12	Администрации Первомайского района»	8-923-412-69-23
Никулин Александр Михайлович	И. о. Директора ОГАУ «Первомайский лесхоз» (по согласованию)	8-961-892-51-12
Нарожнов Вадим Александрович	Главный врач ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» по Первомайскому району (по согласованию)	8-38-241-3-18-27 8-913-857-38-93
Дорожкин Александр Николаевич	Исполнительный директор ООО «ЭКО ТРАНС» (по согласованию)	51-56-53 8-38-22-51-69-01 8-903-950-36-64
Биглов Петр Викторович	Врио начальника ПСЧ № 9 ГУ « 1 отряд ФПС» ГУ МЧС России по Томской области (по согласованию)	2-20-72 8-952-891-79-39
Каравацкая Елена Анатольевна	Заместитель Главы Первомайского района по социальной политике (по согласованию)	8-903-953-11-21
Козловская Валентина Владимировна	Директор ОГКУ «ЦСПН Первомайского района» (по согласованию)	2-19-07 8-905-089-17-51
Михайлова Наталия Станиславовна	Руководитель Управления по развитию культуры, молодежной политики и туризма — начальник МКУ «Отдел культуры Администрации Первомайского района»	2-16-03 8-906-956-27-01